关于参加第十七届中国科协年会活动的

通知

各省级学会、协会、研究会：

    中国科协年会是我国科技领域高层次、高水平、大规模的盛会，也是我省有史以来规模最大、规格最高的科技盛会。第十七届中国科协年会由中国科协和广东省政府联合主办，定于2015年5月23日至24日在广州举行。

    本届年会以“创新驱动先行”为主题，主会场设在白云国际会议中心，约有4000多名来自全国各地、海外的科技工作者参加，其中包括诺贝尔奖获得者、两院院士等国内外著名科学家100多名。届时，党和国家有关领导人将出席年会。本届年会有开幕式暨大会特邀报告、学术交流、科普活动、咨询服务、专项活动等五大板块、近百场活动项目。

    各省级学会要动员和带领广大科技工作者积极参与年会的各项活动，为搭建高水平的学术平台，营造科技创新氛围，促进科技工作者的学习成长，推动我省实施创新驱动战略做出新的贡献。现将有关事项通知如下：

    一、年会活动项目及名额
    （一）年会开幕式暨大会特邀报告

    定于5月23日上午8时30分在广州白云国际会议中心世纪大会堂举行。请各学会派1名科技人员参加。

    （二）智能社会大师论坛

    定于5月23日下午3时在广州白云万达希尔顿酒店会议厅举行。由5位国内一线知名专家，分别就人工智能、机器人学习、电子商务等智能社会领域的最新进展及未来发展方向作学术报告。请各学会派2名科技人员参加。

    （三）国际科学大师大师论坛

    定于5月23日下午3时在广州白云会议中心岭南大会堂举行。由5位诺贝尔奖、图灵奖、狄拉克奖等世界知名科技奖项获得者与会作学术报告。请各学会派1名科技人员参加。

    （四）两岸四地科技合作论坛

    定于5月24日上午8时30分在广州白云会议中心广东大会堂举行。研讨两岸四地协同创新的科技金融模式，以及两岸四地在互联网、生物医药、通用航空等领域的最新发展。请各学会派2名科技人员参加。

2、 报到时间及地点

    请于5月22日下午在广东科学馆101室报到，领取会议材料及代表证。

三、报送材料

根据我省大型活动有关规定，为做好安全保卫工作，请务必于5月4日前将参加人员信息采集表、大一寸白底免冠证件照等材料（电子版，主题：××学会信息采集表）发送到省科协。

附件：省级学会参加人员信息采集表

 第十七届中国科协年会执行委员会办公室
                                     （代章）
                               2015年3月5日
（联系人：冯定坚83548492，13929539202         邮  箱：nianhuigd@163.com）

广东省药学会注：本会规格高、学术水平高、影响大，希望我省医药领域广大专家积极参加。

因时间紧，请需要参加的专家们填妥下表，直接向省科协报名。
附

省级学会参加人员信息采集表

学会名称：广东省药学会
	活动项目
	姓名
	性别
	身份证号码（护照/通行证号码）
	户籍所在地
	工作单位及职务
	手机号码

	开幕式暨大会报告会

	智能社会大师论坛

	国际科学大师论坛

	两岸四地科技合作论坛

    说明：1.照片以“学会+姓名”命名，.JPG格式； 2.照片和回执一并压缩，以“XXX学会”命名发送至gdskxzzrsb@126.com。